alcanzar un crecimiento sustentable, y superar la ganancia de este año, si la economía del 

país se mantiene estable. 

El capital de nuestra compañía es de OCHOSIENTOS DOLARES ($800.00) 

La utilidad neta después de la conciliación tributaria y pago de impuesto a la renta 2013 y 

pago del 15 % utilidades trabajadores es de NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y SIETE CON VEINTIDOS CENTAVOS ($99.967,22) 

Por la atención que se dignen dar al presente informe anticipo mis sinceros 

agradecimientos. 

Atentamente, 

/ 

Usa 
Patricio Rodríguez 

GERENTE GENERAL 

E-mail: nta-ciaWandinanet.net